
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea   trecerii din domeniul privat în domeniul public al orașului Huedin, a

imobilului Casa de Cultură Huedin, imobil situat pe str. Horea nr. 5

                   Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  25.05.2012
       Având în vedere prevederile Legii nr. 213/17.11.1998 privind proprietatea publică și regimul
juridic al acesteia – Anexa I,, Lista cuprinzând unele bunuri care alcătuiesc domeniul public al statului
și al unitatilor administrativ – teritoriale” , Proceul verbal de receptie la terminarea lucrărilor nr.
5471/26.07.2011, Protocolul de predare – primire a imobilului ,, Așezământ Cultural, orașul Huedin,
situat pe str. Horea nr. 5, jud. Cluj nr. 5472/6708/26.07.2011, Hotărârea Consiliului Local nr. 63/2009
privind trecerea imobilului din domeniul public în domeniul privat al orașului Huedin, pe perioada
realizarii investiției, respectiv referatul nr. 4402/ 17.05.2012, înaintat de directia economică din
cadrul Primariei Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 4494/2012 înaintat de primar și avizat de
comisia economică  la ședința din data de 21.05.2012.

Tinand seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.b, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale republicată. 

                                                                           H O T A R A S T E
Art. 1 Se aprobă trecerea din domeniul privat în domeniul public al orașului Huedin, a

imobilului Casa de Cultură , situat pe str. Horea nr. 5, înscris în CF 5498, nr. Cadastral 703, cu valoarea
de 4.513.798,38 lei.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  directia economică din
cadrul Primăriei Huedin.

Nr.75/25.05.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
      Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


